[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    03.05.2023                                                                                         №  457
О внесении изменений в постановление
администрации города Киржач Киржачского района

от 01.09.2021 № 666 «Об утверждении Перечней предприятий
для отбывания исправительных и обязательных
работ на территории муниципального

образования город Киржач»
      В соответствии со ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях усовершенствования Перечня объектов для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Киржач Киржачского района от 01.09.2021 № 666 «Об утверждении Перечней предприятий для отбывания исправительных и обязательных работ на территории города Киржач»:
 1.1. исключить в приложении № 1 к настоящему постановлению строку следующего содержания:

	Наименование предприятия
	Адрес

предприятия

(объекта)
	Ф.И.О., телефон сотрудника предприятия,

ответственного за

взаимодействие с  ФКУ УИИ УФСИН России

по Владимирской области
	Вид и

характер

работ, выполняемых осужденными лицами, в том числе инвалидами второй и третьей группы  при отсутствии медицинских противопоказаний
	Выделяемое

количество

рабочих

мест

	ООО «Киржачский  фанерный завод»
	601010,

г. Киржач,

ул. Серегина, д.18
	Кузьмина

Яна

Валерьевна

2-11-41
	разнорабочие
	2

1.2. добавить в приложение № 1 к настоящему постановлению  строку следующего содержания:

	ООО «Роял Термо Рус» (ООО «РТР»)
	601021,

г. Киржач,
ул. Первомайская, д.1
	Александрова Инна Олеговна
	Оператор производственного участка 3 разряда
	1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Киржач.

Глава администрации                                                                    Н.В.Скороспелова
Актуальная версия ПРИЛОЖЕНИЙ
Приложение № 1

к постановлению администрации города Киржач

Киржачского района

от   ___________    №  __________

(с изменением от 06.09.2021 г. № 675, от  17.12.2021 № 1038, от 03.08.2022 № 819)

Перечень

предприятий для отбывания исправительных работ

	№п/п
	Наименование

предприятия
	Адрес

предприятия

(объекта)
	Ф.И.О., телефон сотрудника предприятия,

ответственного за

взаимодействие с ФКУ УИИ УФСИН России

по Владимирской области
	Вид и

характер

работ, выполняемых осужденными лицами, в том числе инвалидами второй и третьей группы при отсутствии медицинских противопоказаний
	Выделяемое

количество

рабочих

мест

	1
	МКУ «Управление городским хозяйством»
	601010,

г. Киржач, мкр. Красный Октябрь,

ул. Пушкина, д.8 б
	Надежкин

Евгений Борисович
	Разнорабочие
	1

	2
	ООО «Колос»
	601010

г. Киржач,

ул. Свобода, 7-а
	Писарев

Александр Александрович
	Строительные работы,

разнорабочий
	2

	3
	ООО «Монолит»
	601010

г. Киржач,

ул. Некрасовская, д. 9-б
	Наумов.

Андрей Валентинович
	Разнорабочие
	2

	4
	ИП Крестьянское фермерское хозяйство Кочетков Роман Владимирович
	601010,

г. Киржач,

ул. Загородная, д.23
	Кочетков

Роман Владимирович
	Разнорабочие
	10

	5
	ООО «Мост Строй Инвест»
	г. Киржач,

ул. Гагарина, д.15
	Струкова Ю.В.
	Разнорабочие
	1

	6
	ООО «Роял Термо Рус» (ООО «РТР»)
	601021,

г. Киржач,

ул. Первомайская, д.1
	Александрова Инна Олеговна
	Оператор производственного участка 3 разряда
	1

	7
	ООО «ДК Компании Плюс»
	г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Первомайская, д.1
	Наслузов

Алексей

Иванович
	Разнорабочие
	1

Приложение № 2

к постановлению администрации города Киржач

Киржачского района
от   ______________     №   _____________
Перечень

предприятий для отбывания обязательных работ

	Наименование

предприятия
	Ф.И.О., тел. сотрудника организации, ответственного за взаимодействие

с УИИ
	Вид и

характер

работ, выполняемых осужденными лицами, в том числе  инвалидами второй и третьей группы при отсутствии медицинских противопоказаний
	Выделяемое

количество

рабочих

мест

	МКУ «Управление  городским хозяйством»
	Надежкин Евгений Борисович
	Разнорабочие
	15

	МУП  ВКХ «Водоканал»
	Емдыханова

Любовь

Анатольевна
	Разнорабочие
	15

	ООО «Монолит»
	Наумов
Андрей Валентинович
	Разнорабочие
	2